[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПЛЕССКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

« 28  »    февраля     2013 г.                                                                                                             №  73-П
г.Плес

Об утверждении Перечня должностей руководителей муниципальных учреждений  в Плесском городском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области (при поступлении на работу и ежегодно) при назначении на которые обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера» », постановляю:

1. Утвердить Перечень должностей руководителей муниципальных учреждений в Плесском городском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области, при назначении на которые руководители обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление .
Глава администрации:                                                                                      Т.Н.Бебина

Приложение

к постановлению главы администрации

Плесского городского поселения

Приволжского муниципального района

Ивановской области
от «28» февраля 2013 г.  № 37-П
Перечень должностей руководителей муниципальных учреждений  в Плесском городском поселении Приволжского муниципального района Ивановской области (при поступлении на работу и ежегодно) при назначении на которые обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Руководители муниципальных учреждений:

-директор МКУ КБО Плесского городского поселения.